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Mottagare 
Arbetsmarknads- och socialnämnden 

Redovisning av uppdrag att utreda upphandling av 
insatsen boendestöd enligt lag (2007:1091) om 
offentlig upphandling (LOU)  

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut i 
arbetsmarknads- och socialnämnden 

1. Informationen noteras. 
2. Förvaltningschefen ges i uppdrag att utreda förutsättningarna för att 

organisera insatsen boendestöd för personer i ordinärt boende inom 
antingen kommunal regi eller att genomföra upphandling som 
omfattar kommunalt alternativ, enligt lag (2007:1091) om offentlig 
upphandling. 

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen 

Anna-Lena Engstedt 
Förvaltningschef 

 
 

 

Beskrivning av ärendet 
Boendestöd är en biståndsbedömd insats enligt socialtjänstlag, SoL, för 
särskilda målgrupper i eget boende, som syftar till att underlätta för den 
enskilde att hantera den dagliga livsföringen. Insatsen beviljas i syfte att stärka 
den enskildes förmåga att hantera sitt dagliga liv och motverka social isolering. 

Arbetsmarknads- och socialnämnden beslutade på sitt sammanträde den 29 
oktober 20191 att boendestödet i kommunal regi skulle upphöra som utförare 
inom valfrihetssystemet eftersom det inte fanns förutsättningar att bedriva 
verksamhet inom de ekonomiska ramarna. Förändringen betraktades som ett 
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första steg, där nästa steg var att upphandla boendestödet enligt lag (2007:1091) 
om offentlig upphandling, LOU.  

Förvaltningschefen fick i samband med det i uppdrag att utreda upphandling 
av insatsen boendestöd enligt LOU. 

En utredning har påbörjats, men en kartläggning och analys utifrån nuläget 
kvarstår. Under våren har byte av utförare påverkat kvaliteten för brukarna då 
de behövt välja om för att få ny utförare. Detta bör tas med i bedömningen när 
förslag till beslut presenteras för nämnden.  

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

Ställningstagande och bedömning av barnets bästa görs i samband med 
utredningen.
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